

P.č.	Označení	Popis	Výrobce	MJ	Množství	Montáž	Celkem Montáž	Materiál	Celkem Materiál	Poznámka
1		Hromosvody								
1.1		Vodič AlMgSi d-8mm		m	238	73,7	#####	18,70	4 450,60	
1.2		Podpěra vedení FB2 nebo obdobná pro plastovou krytinu,		ks	180	13,2	2 376,00	26,40	4 752,00	
1.4		Podpěra vedení PV01 prodloužené,		ks	48	15,4	739,20	27,50	1 320,00	
1.5		Svorky ZS nerez		ks	5	61,6	308,00	84,70	423,50	
1.6		Svorky SS, SK, OP1 ZS, SP1		ks	38	61,6	2 340,80	17,60	668,80	
1.7		Dilatační svorka AL		ks	6	44	264,00	39,60	237,60	
1.8		Vodič CUI 50mm s pláštěm s vysok. izolací I-3m k.č. 830208		ks	6	495	2 970,00	3 245,00	#####	
1.9		Svorky SR03 nerez		ks	12	44	528,00	89,10	1 069,20	
1.10		FeZn d-10mm		m	18	49,50	891,00	26,40	475,20	
1.10		Zemnicí tyč I-2m		ks	10	254,10	2 541,00	279,40	2 794,00	
1.11		Uchyacení podpěry svařováním/ lepení za tepla / plast. Střecha		ks	180	27,50	4 950,00	7,70	1 386,00	
1.12		Výkop rýhy 35x70cm 3 tř.pro uzemnění, vč zatlučení ZT		ks	33	390,50	#####	0,00	0,00	
1.13		Zához rýhy 35x70cm 3tř vč. folie		ks	33	77,00	2 541,00	16,50	544,50	
2		pomocný materiál + PPV + dopravné								
2.1		podružný materiál		%	3,0			375,91	1 127,74	
2.2		přesun dodávek		%	1,0			375,91	375,91	
2.3		dopravné dodávek		%	3,6			375,91	1 353,29	
2.4		podíl přidružených výkonů		%	3,0	508,76	1 526,28			
3		HZS								
3.1		Napojení stávajících vývodu na stávající svody		NH	2	220	440,00	0,00		
3.2		Demontáž stávajícího zařízení		NH	6	385	2 310,00	0,00		
3.3		Revize vč. zprávy		sum	1	1650	1 650,00	0,00		
		Celkem Montáž					#####			
		Celkem Materiál							#####	
		Celkem Montáž + Materiál						97 250,73		
		DPH 21%						20 422,65		
		Celkem s DPH						#####		